
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви 
Балицької О.Д., 1956 р.н.

Розглянувши заяву гр.Балицької Ольги Дем’янівни, 1956 р.н., щодо 
скасування рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради у 
зв’язку з обставинами, які виникли з діючими опікунами, копію паспорта гр. 
Балицької О.Д., копію рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 26.03.2019 №49 «Про затвердження висновку органу опіки та 
піклування «Про доцільність призначення Балицької О.Д., 1956 р.н. опікуном 
над недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н.», керуючись ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.75 Цивільного кодексу України, 
Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного комітету 
України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України 
від 26.05.1999 №34/166/131/88,виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про розгляд заяви гр. Балицької 
О.Д., 1956 р.н.».

2. Рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
26.03.2019 №49 «Про затвердження висновку органу опіки та піклування 
«Про доцільність призначення Балицької О.Д., 1956 р.н. опікуном над 
недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н.» вважати таким, що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконанням даного-ріщення покласти на заступника міського
органів ради Денисовця Ю.М.голови з питань діяльності •

f/sy '

Міський голова І. М. Кохан

Volodymyr
Карандаш



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТШПІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів
в и с н о в о к

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

Л А .  s C e  ■ 2019

Про розгляд заяви 
гр.Балицької О.Д., 1956 р.н.

Розглянувши заяву гр.Балицької Ольги Дем’янівни, 1956 р.н., що 
проживає за адресою: м.Коростишів, вул.Пилипа Орлика, буд.2, кв.7 з 
проханням скасування рііпення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради у зв’язку з обставинами, які виникли з діючими опікунами, копію 
паспорта гр.Балицької О.Д., копію рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 26.03.2019 №49 «Про затвердження висновку 
органу опіки та піклування «Про доцільність призначення Балицької О.Д., 1956 
р.н. опікуном над недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н.»

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.75 Цивільного кодексу України. Правилами опіки та піклування, 
затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 
№34/166/131/88 орган опіки та піклування Коростишівської міської ради 
прийшов до висновку задовольнити заяву гр. Балицької О.Д.

І.М. Кохан




